
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
23 січня 2018 
 

 

 

Про внесення змін до рішень 
міської ради 
 

   На виконання розпорядження міського голови від 20.10.2017р. № 347-р «Про 

актуалізацію діючих актів», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи постанову Верховної Ради України 

реєстраційний номер 1377-VIII  «Про перейменування окремих населених 

пунктів та районів» від 19 травня 2016 року, рішення 12 сесії Комсомольської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 21.06.2016 року «Про 

найменування представницького органу місцевого самоврядування та його 

виконавчого органу в місті Горішні Плавні» та пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол №30 від 

11.01.2018р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до назви та по тексту рішень міської ради, згідно із додатком 1, 

замінивши: 

- назву міста «Комсомольськ» на «Горішні Плавні»; 

- назву представницького органу «Комсомольська міська рада» на 

«Горішньоплавнівська міська рада»; 

- назву виконавчого органу «Виконавчий комітет Комсомольської міської 

ради Полтавської області» на « Виконавчий комітет Горішньопланівської 

міської ради Полтавської області». 

2.  Визнати  такими, що втратили чинність рішення міської ради, згідно із 

додатком 2. 

 

 

Міський голова                    (підписано)                                        Д.Г. Биков 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток 1 

до рішення 31 сесії 7 скликання 

 23 січня 2018 

 

 

 

1. Рішення 47 сесії 6 скликання від  25.06.2014р. « Про внесення змін до Порядку 

пайової участі замовників у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури м. Комсомольська»; 

 

2. Рішення 38 сесії 6 скликання від 19.11.2013р. « Про затвердження 

Тимчасового положення про самоврядний контроль за використанням та 

охороною земель територіальної громади міста Комсомольська Полтавської 

області»; 

 

3. Рішення 29 сесії 6 скликання від 18.12.2012р. « Про затвердження Правил 

благоустрою міста Комсомольська»; 

 

4. Рішення 29 сесії 6 скликання від 20.03.2012р. « Про пайову участь замовників 

у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. 

Комсомольська»; 

 

5. Рішення 53 сесії 6 скликання від 27.01.2015 «Про встановлення пільг щодо 

земельного податку»; 

 

6. Рішення 54 сесії 6 скликання від 17.02.2015 «Про надання пільги щодо сплати 

орендної плати за землю»; 

 

7. Рішення 9 сесії 7 скликання від 19.04.2016 «Про застосування контрактної 

форми трудового договору з керівником підприємства, що перебуває у 

комунальній власності територіальної громади міста Комсомольська»; 

 

8. Рішення 25 сесії 6 скликання від 16.10.2012 «Про застосування контрактної 

форми трудового договору з головними лікарями закладів охорони здоров’я, 

що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста 

«Комсомольська»; 

 

9. Рішення 33 сесії 4 скликання від 23.12.2004 «Про відшкодування втрат від 

недоотримання коштів за використання земель у м. Комсомольську»; 

 

10.  Рішення 1 сесії 7 скликання від 12.11.2015  «Про затвердження Положення 

про помічника-консультанта депутата Комсомольської міської ради 

Полтавської області»; 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



11.  Рішення 1 сесії 7 скликання від 12.11.2015 «Про обрання секретаря    

Комсомольської міської ради Полтавської області»; 

12. Рішення 1 сесії 7 скликання від 12.11.2015 «Про утворення та склад постійних 

комісій Комсомольської міської ради Полтавської області»; 

 

13.  Рішення 1 сесії 7 скликання від 12.11.2015  «Про затвердження Чуприни О.А. 

першим заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Комсомольської міськради Полтавської області»;  

 

14.  Рішення 1 сесії 7 скликання від 12.11.2015 «Про затвердження Мухи Ю.М. 

заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Комсомольської міськради Полтавської області»;  

 

15.  Рішення 1 сесії 7 скликання від 12.11.2015 «Про затвердження Угнічевої Н.Д. 

заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Комсомольської міськради Полтавської області»; 

 

16.  Рішення 1 сесії 7 скликання від 12.11.2015 «Про затвердження Калашнік С.О. 

керуючим справами виконкому Комсомольської міськради Полтавської 

області»; 

 

17.  Рішення 1 сесії 7 скликання від 12.11.2015 «Про утворення виконавчого 

комітету Комсомольської міської ради»; 

 

18.  Рішення 59 сесії 6 скликання від 18.09.2015 «Про затвердження Тимчасового 

Положення про громадські слухання у місті Комсомольську Полтавської 

області»; 

 
19.  Рішення 55 сесії 4 скликання від 27.01.2005 «Про затвердження Положення 

про звання «Почесний громадянин міста Комсомольська»;  

 

20.  Рішення 55 сесії 6 скликання від 17.03.2015р. «Про затвердження Міської 

програми « Надання матеріальної допомоги мешканцям міста з міського 

бюджету у 2015-2020 роках»; 

 

21.  Рішення 50 сесії 6 скликання від 21.10.2014р. «Про визначення житлово-

комунальних послуг»; 

 

22.  Рішення  6 сесії 7 скликання від 16.02.2016р. «Про затвердження «Положення 

про проведення урочистої церемонії «Сім’я року» в м.Комсомольську»; 

 

23. Рішення 5 сесії 24 скликання від 19.09.2002р. «Про затвердження положення 

«Про проведення урочистої церемонії нагородження талановитих та 

обдарованих дітей « Твоє майбутнє. Комсомольськ»; 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



24.  Рішення 41 сесії 6 скликання від 20.05.2014р. « Про  затвердження Міської 

програми пошуку навчання та підтримки обдарованої молоді на 2014-

2020р.р.»; 

 

25.  Рішення 17 сесії 5 скликання від 22.11.2007р. «Про затвердження програми « 

Професійне самовизначення старшокласників»; 

 

26.  Рішення 15 сесії 6 скликання «Про встановлення розмірів ставок єдиного 

податку для фізичних осіб-підприємців, які здійснюють господарську 

діяльність, по місту Комсомольську»; 

 

27.  Рішення 53 сесії 6 скликання від 27.01.2015р. «Про затвердження ставок та 

встановлення пільг щодо податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки»; 

 

28.  Рішення 58 сесії 6 скликання від 16.05.2015р. «Про встановлення ставок 

земельного податку»; 

 

29.  Рішення 41 сесії 23 скликання від 24 січня 2002 року «Про затвердження 

Порядку формування кадрового резерву в виконкомі Комсомольської міської 

ради»; 

 

30.  Рішення 48 сесії 4 скликання від 21.01.2006р. «Про внесення доповнення до 

рішення 41-ої сесії 23-го скликання від 24.01.2002р. «Про затвердження 

Порядку формування кадрового резерву в виконкомі Комсомольської міської 

ради»; 

 

31.  Рішення 14 сесії 7 скликання від 16.08.2016 року «Про затвердження 

Положення про порядок розгляду електронних петицій, адресованих 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області»; 

 

32.  Рішення 46 сесії 6 скликання від 20.05.2014 «Про приватизацію гуртожитку, 

що перебуває у комунальній власності територіальної громади м. 

Комсомольська»;  

 

33.  Рішення 52 сесії 5  скликання від 20.10.2010 «Про приватизацію гуртожитків, 

що перебувають у комунальній власності територіальної громади м. 

Комсомольська»; 

 

34.  Рішення 50 сесії 6 скликання від 21.10.2014 «Про надання дозволу на 

приватизацію гуртожитків, що перебувають у комунальній власності 

територіальної громади м. Комсомольська»; 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



35.  Рішення 33 сесії 5 скликання від 04.02.2009 «Про створення цільового фонду 

розвитку гуртожитків та житла соціального призначення Комсомольської 

міської ради»;  

36.  Рішення 43 сесії 6 скликання від 18.03.2014 «Про облік громадян, які мають 

право на отримання соціального житла»; 

  

37.  Рішення 3 сесії 7 скликання від 17.12.2015 «Про внесення змін до рішення 

сорок третьої сесії Комсомольської міськради Полтавської області шостого 

скликання від 18.03.2009»; 

  

38.  Рішення 33 сесії 5 скликання від 04.02.2009 «Про цільовий фонд приватизації 

державного житлового фонду Комсомольської міської ради»; 

  

39.  Рішення 3 сесії 7 скликання від 17.12.2015 «Про затвердження складу комісії 

із забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків та 

положення про комісію»; 

 

40.  Рішення 11 сесії 7 скликання від 24.05.2016 «Про внесення змін до рішення 

третьої сесії Комсомольської міської ради сьомого скликання від 17.12.2015 

«Про затвердження складу комісії із забезпечення реалізації житлових прав 

мешканців гуртожитків та положення про комісію»»; 

 

41.  Рішення 10 сесії 6 скликання від 06.07.2011 «Про затвердження Положення 

про порядок передачі жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян у 

м. Комсомольську»; 

 

42.  Рішення 46 сесії 6 скликання від 20.05.2014 «Про внесення змін до 

Положення про порядок передачі жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян у м. Комсомольську»; 

 

43.  Рішення 55 сесії 6 скликання від 17.03.2015 «Про внесення змін до 

Положення про порядок передачі жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян у м. Комсомольську»; 

44.  Рішення 33 сесії Комсомольської міської ради 5 скликання від 04.02.2009 

«Про затвердження Положення про орган приватизації державного житлового 

фонду Комсомольської міської ради»; 

 

45.  Рішення 7 сесії 6 скликання від 23.03.2011 «Про внесення змін до додатку до 

рішення тридцять третьої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 04.02.2009 «Про затвердження Положення про орган 

приватизації державного житлового фонду Комсомольської міської ради»»; 

 

46.  Рішення 10 сесії 6 скликання від 06.07.2011 «Про внесення змін до рішення 

тридцять третьої сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



04.02.2009 «Про затвердження Положення про орган приватизації державного 

житлового фонду Комсомольської міської ради»»; 

 

47.  Рішення 35 сесії 6 скликання від 20.08.2013 «Про внесення змін до додатку до 

рішення тридцять третьої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 04.02.2009 «Про затвердження Положення про орган 

приватизації державного житлового фонду Комсомольської міської ради»»; 

48.  Рішення 46 сесії 6 скликання від 20.05.2014 «Про внесення доповнення до 

Положення про орган приватизації державного житлового фонду 

Комсомольської міської ради»; 

 

49.   Рішення 12 сесії 7 скликання від 21.06.2016 «Про затвердження Положення 

про набуття фахівцями бюджетної сфери міста на пільгових умовах житлових 

приміщень»; 

 

50.  Рішення 40 сесії 4 скликання від 16.06.2005 «Про затвердження Положення 

про пайову участь фахівців – працівників бюджетної сфери м. Комсомольська 

у реконструкції та будівництві житла»; 

 

51.  Рішення 22 сесії 5 скликання від 20.03.2008 «Про затвердження Положення 

про придбання на пільгових умовах квартир у новозбудованих житлових 

будинках»; 

 

52.  Рішення 13 сесії 6 скликання від 18.10.2011 «Про внесення змін до 

Положення про придбання на пільгових умовах квартир у новозбудованих 

житлових будинках, затвердженого рішенням 22-ї сесії Комсомольської 

міської ради 5-го скликання від 20.03.2008»; 

 

53.  Рішення 29 сесії 6 скликання від  22.01.2013 року « Про затвердження 

Порядку звільнення земельних ділянок від незаконного встановлених 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території 

міста Комсомольська»; 

 

54.  Рішення 38 сесії 6 скликання від 19.11.2013 року « Про затвердження 

Тимчасового положення про самоврядний контроль за використанням та 

охороною земель територіальної громади міста Комсомольська Полтавської 

області»; 

 

55.  Рішення 47 сесії 6 скликання  від 25 червня 2014 р. «Про затвердження 

Порядку присвоєння (зміни) та реєстрації поштових адрес об’єктів нерухомого 

майна розташованих на території міста Комсомольська Полтавської області»; 

 

56.  Рішення 52 сесії 5 скликання від 20.10. 2010 р «Про затвердження Порядку 

розміщення вивісок на території міста Комсомольська, затверджений»; 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



57.  Рішення 11 сесії 6 скликання від 23.08.2011 р. «Про затвердження Порядку 

переведення житлових приміщень у нежитлові під розміщення об’єктів 

невиробничої сфери і нежитлових приміщень у житлові в місті 

Комсомольську»; 

  

 

58. Рішення 20 сесії 7 скликання від 21.02.2017р. «Про внесення змін до рішень 

Комсомольської міської ради Полтавської області щодо пільг та ставок 

земельного податку». 

 

59. Рішення 53 сесії  6 скликання Комсомольської міської ради від 27.01.2015р. 

«Про встановлення окремих видів податків». 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу       (підписано)                            О.П. Таран 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток 2 

до рішення 31 сесії 7 скликання 

23 січня 2018 

 

 

1. Рішення 39 сесії 6 скликання від 17.12.2013р. « Про затвердження Порядку 

розрахунків, обліку та відшкодування різниці в тарифах комунальним 

підприємствам міської ради — виконавцям житлово- комунальних послуг у 

випадку невідповідності фактичної вартості послуг тарифам для населення, 

встановленим міською радою»; 

 

2. Рішення 29 сесії 5 скликання від 05.11.2008р. « Про затвердження Положення 

про залучення інвесторів у будівництво об’єктів житла, соціально-культурної, 

соціально-побутової сфер та інженерних мереж у місті Комсомольську»; 

 

3. рішення 33 сесії Комсомольської міської ради шостого скликання від 

21.05.2013 «Про затвердження Порядку встановлення розмірів та справляння 

плати за користування земельними ділянками у місті Комсомольську»; 

 

4. Рішення 35 сесії 6 скликання від 20.08.2013 «Про внесення змін до рішення 

тридцять третьої сесії міської ради шостого скликання від 21.05.2013 «Про 

затвердження Порядку встановлення розмірів та справляння плати за 

користування земельними ділянками у місті Комсомольську»; 

 

5. Рішення 47 сесії 6 скликання від 25.06.2014 «Про внесення змін у додаток до 

рішення тридцять третьої сесії міської ради шостого скликання від 21.05.2013 

«Про затвердження Порядку встановлення розмірів та справляння плати за 

користування земельними ділянками у місті Комсомольську»; 

 

6. Рішення 58 сесії 6 скликання від 16.06.2015 «Про внесення змін до додатку до 

рішення тридцять третьої сесії міської ради шостого скликання від 21.05.2013 

«Про затвердження Порядку встановлення розмірів та справляння плати за 

користування земельними ділянками у місті Комсомольську»; 

 

7. Рішення 11 сесії 7 скликання від 24.05.2016 «Про внесення змін до додатку до 

рішення тридцять третьої сесії Комсомольської міської ради шостого 

скликання від 21.05.2013 «Про затвердження Порядку встановлення розмірів 

та справляння плати за користування земельними ділянками у місті 

Комсомольську»; 

 

8. Рішення 25 сесії 4 скликання від 22.04.2004р. « Про затвердження програми 

надання додаткових освітніх послуг загальноосвітніми навчальними 

закладами». 

 

Начальник юридичного відділу           (підписано)                           О.П. Таран 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


